
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2018

A Câmara Municipal de Alto Garças - MT, através de sua Secretaria, torna público o Contrato nº 003/2018 referente à
Dispensa de Licitação nº 004/2018. CONTRATANTE: Câmara Municipal de Alto Garças-MT. CONTRATADO: ATAME
ASSESSORIA, CONSULTORIA E PLANEJAMENTO LTDA - EPP             OBJETO: Contratação de serviços especializados
para prestação de serviços de consultoria, compreendendo às áreas Contábil, Recursos Humanos, Licitações e Contratos. 
VALOR GLOBAL: R$ 18.000,00 (Dezoito Mil Reais). PRAZO: 09/07/2018 à 09/07/2019. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº
8.666/93 e Lei Municipal nº 1015/2015. Data da assinatura: 09/07/2018 Jorge Henrique Carvalho Konrad - Presidente.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7d30fdf3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T03:03:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




